EDITALNº 011/2021

GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº

08/2018 e Edital nº 01/2019 do Concurso Público nº 01/2018 e Lei Municipalnº 2.812/2021,

TORNA PÚBLICO que as candidatas abaixo relacionadas, deverão comparecer no

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, para

encaminhar documentação de admissão para Contratação Temporária, no prazo de 05 (cinco)

dias, a contar de 09 de agosto de 2021.

Cargo: MONITOR

Inscrição Nome Classificação

47818190011-5 Luana Engroff 57º

47818191933-3 Marlise Geovana Kohl 58º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 06 DE AGOSTO DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração